



**Szpital Powiatowy
w Sochaczewie**

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.06.D.2019

Sochaczew, dnia 04.02.2019r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.06.D.2019, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w Zadaniu XIV dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Lub: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z **Zadania I** pozycji 1, 2, 4, 6 i 7, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu IV** w pozycji 2 gazę 17-nitkową, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Zadanie I, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Zadanie VII, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'20sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Zadanie X, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7: Zadanie XII. Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy bawełnianej impregnowanej białą parafiną?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Dotyczy SIWZ rozdz. VIb - zadanie 13. W związku z niewielką ilością zamawianych opatrunków czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości żądanych próbek do 1 szt dla całego pakietu, który składa się z tego samego rodzaju opatrunków różniących się tylko i wyłącznie rozmiarem?

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Proszę zauważyć, że w przypadku poz.10 Zamawiający żąda próbek o wartości 100% wymienionej pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9: ZADANIE NR 3. Poz. nr 1-3 czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10: ZADANIE NR 7. Poz. nr 1- czy Zamawiający oczekuje zaferowania serwety operacyjnej posiadającej tasiemkę (wieszak z tasiemki bawełnianej)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11: ZADANIE NR 7. Poz. nr 2- czy Zamawiający oczekuje zaferowania serwety gazowej jałowej czy niejłowej?

Odpowiedź: Niejałowej

Pytanie 12: ZADANIE NR 7. Poz. nr 1-2- czy Zamawiający wymaga zaferowania serwet operacyjnych poddanych praniu technicznemu i praniu wstępnemu na gotowym wyrobie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 13: ZADANIE NR 11. Poz. nr 1-2- czy Zamawiający wymaga zaferowania w przypadku waty bawełniano- wiskozowej, aby posiadała w swoim składzie min. 70% bawełny?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: ZADANIE NR 6. Poz. nr 1-3 zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje podania ceny siatki opatrunkowej za 1 mb w stanie swobodnym czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź: W stanie swobodnym

Pytanie 15: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku dostarczenia próbek po jednej sztuce wymaganej jednostki miary (np. Zadanie I, poz. 1 – 10mb gazy, Zadanie X, poz. 2 – 1 kg ligniny)

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16: Zadanie II, poz. 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opasek poliestrowych?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 17: Zadanie III, poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga zaferowania opasek nawiniętych na perforowany, plastikowy tubus, który ułatwia nasączenie opaski wodą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 18: Zadanie IV: Czy Zamawiający wymaga zaferowania gazy sterylizowanej w parze wodnej – metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 19: Zadanie VI: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy podana ilość mb dotyczy stanu rozciągniętego czy swobodnego?

Odpowiedź: Podana ilość dotyczy stanu swobodnego

Pytanie 20: Zadanie VII, poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaferowania serwety sterylizowanej w parze wodnej – metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Pytanie 21: Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa będzie odbywać się w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 22: Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 24: Części XIV, Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 30x65mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 25: dotyczy zadania I – poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 (Kompres gaz. [8-12w] 10x10 a 100szt. 17 nitkowe z nitką RTG) do osobnego pakietu? Rozwiązanie to umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców co bezpośrednio przełoży się na korzystniejsze warunki zakupu kompresów dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 26: dotyczy zadania VI : Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający podając szacunkową ilość siatek opatrunkowych ma na myśli metry bieżące w stanie rozciągniętym czy luźnym?

Odpowiedź: Metry bieżące w stanie luźnym

Pytanie 27: dotyczy zadania VII – pozycja 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 zadania VII serwety operacyjnej jałowej – wstępnie pranej 45cm x 45cm, pakowanej x 2 szt. jałowej z **elementem RTG*** zamiast nitki, z tasiemką?

* Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28: dotyczy zadania VII – pozycja 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 zadania VII serwety operacyjnej 45cm x 45cm z **elementem RTG*** zamiast nitki, z tasiemką?

* Przytaczany "element RTG" to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź: TAK

Pytanie 29: Zadanie I, poz. 1. Czy zamawiający dopuszcza podanie wyceny za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 30: Zadanie II, poz. 4-6. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 31: Zadanie II, poz. 1-3. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32: Zadanie II, poz. 1-3. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 33: Zadanie VI, poz. 1-3. Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 – 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34: Zadanie VI, poz. 1-3 Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 35: Czy zamawiający oczekuje wycenę za metr bieżący w stanie swobodnym czy rozciągniętym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny za metr bieżący w stanie swobodnym

Pytanie 36: Zadanie VI, poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 37: Zadanie VI, poz. 1-3. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie spoczynku ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 38: Zadanie VII, poz. 2. Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr VII pozycji nr 2 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. VII A. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39: Zadanie IX, poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowych pasków do zamykania ran pakowanych po 6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, pozostałość zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

Katarzyna Chmielewska-Borucka
mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy